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XXXII sesja IX kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

W dniu 27 maja 2026 r. o godz. 08:00 w budynku Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej przy ulicy Obrońców Pokoju
66, odbędzie się XXXII sesja IX kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej.

Proponowany porządek obrad:

Otwarcie sesji.1.
Przyjęcie porządku obrad sesji.2.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.3.
Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kolbuszowej w okresie między sesjami.4.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Kolbuszowa na 2026 rok.5.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania.6.
Przedstawienie  sprawozdania  z  realizacji  programu  współpracy  Miasta  i  Gminy  Kolbuszowa  z  organizacjami7.
pozarządowymi.
Przedstawienie raportu o stanie gminy Kolbuszowa za 2025 rok.8.
Debata nad raportem o stanie gminy Kolbuszowa.9.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Kolbuszowej wotum zaufania.10.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  i  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  gminy  Kolbuszowa  wraz  ze11.
sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Kolbuszowa za 2025 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Kolbuszowej z tytułu wykonania budżetu gminy12.
Kolbuszowa za 2025 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej własności13.
Gminy Kolbuszowa, położonej w Kolbuszowej (dz. nr 1494/2 i dz. 1495/8).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej własności14.
gminy Kolbuszowa, położonej w Kupnie.
Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca gminy Kolbuszowa na Burmistrza Kolbuszowej.15.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku Pana A.K. dotyczącego dokonania poprawek w uchwale Rady16.
Miejskiej  w Kolbuszowej w sprawie przyjęcia „Programu opieki  nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kolbuszowa na rok 2026”.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańca gminy Kolbuszowa dotyczącego usunięcia progów17.
zwalniających na ul. Józefa Piłsudskiego w Kolbuszowej.
Sprawy różne.18.
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